
 

 

EESTI MEISTRIVÕISTLUSTE MEDALIVÕITJATE TOETUS 2015  

    

 

STATUUT 

 
2015. aastal makstakse suvistel täiskasvanute Eesti meistrivõistlustel olümpial 

kavas olevate kergejõustikualade medalivõitjatele ning medalivõitjate treeneritele 

toetust. 

Eesti meistrivõistluste medalivõitjate toetuse eesmärk on väärtustada tipptasemel 

võistlemist ja motiveerida sportlasi võistlema.  

Eesti meister saab ühekordse toetusena 250€ ja Eesti meistri treener 150€. 

Teise koha eest saab ühekordse toetusena 150€ ja teise koha treener 100€. 

Kolmanda koha eest saab ühekordse toetusena 100€ ja kolmanda koha treener 

50€. 

Lisaks individuaalaladele makstakse toetust ka 4x100m ja 4x400m teatejooksus 

Eesti meistriks tulnud võistkondadele ja treeneritele. Võistkonna peale lähevad 

jagamisele samad summad ehk siis 500€ võistkonnale ja 300€ treeneritele. 

Eesti meistri toetused makstakse välja septembris 2015. 

 

Eesti meistrivõistluste medalivõitja treeneri toetus makstakse välja Eesti 

meistrivõistluste medali võitjakas tulnud: 

1. sportlase treenerile, kes on 2015.a. litsentseerimisel märgitud sportlase 

treeneriks, v.a. juhul, kui sportlane on täitnud hiljemalt seisuga 1.juuli 

dokumendi „Taustajõudude ankeet“ (LISA 1). Sel juhul makstakse treeneri 

treeningtoetus nimetatud dokumendis määratud treenerile eeldusel, et 

nimetatud treener omab treeneri kutset ja/või on sportlast juhendanud 

vähemalt 6 kuud. Hilisemaid treeneri andmete muutusi treeneri 

treeningtoetuse maksmisel arvesse ei võeta. 

2. Sportlasele, kel ei ole treenerit, kuid kes koostab oma treeningkavad ise 

ning omab treeneri kutset või tema EMV-del saavutatud tulemus ületab 

Euroopa meistrivõistluste normatiivi. Nimetatud sportlasele makstakse 

treeneri treeningtoetust juhul, kui tal on punktis 1 nimetatud tähtajaks 

esitatud täidetud Taustajõudude ankeet. 

Eesti meistrivõistluste medalivõitjate toetus võidakse jätta välja maksmata 

sportlasele, kes oma ebasportliku käitumisega rikub kergejõustiku ja/või Eesti 

meistrivõistluse mainet. 

2015.a. hooajal positiivse dopinguproovi andmise korral on sportlasel kohustus 

tagasi maksta kõik talle määratud toetused ja stipendiumid.   

 


